

IB.271.12.2014

Jemielnica, 14-07-2014 r.

wszyscy wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IB.271.12.2014
Nazwa zadania: **Remont częściowy dróg gminnych bitumicznych na terenie Gminy Jemielnica.**

Zgodnie z zapisami art. 38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania nr 1:

W opisie wielkości przedmiotu zamówienia oraz kalkulacji ceny w formularzu ofertowym Zamawiający operuje jednostką Mg, natomiast w załączonej do SIWZ Specyfikacji Technicznej nr D-05.03.17 w pk.7 jako jednostka obmiarowa podany jest 1m². Prosimy o wyjaśnienie tych sprzeczności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że jednostka obmiarowa według której nastąpi realizacja zamówienia to Mg. W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót jest podany 1m², zgodnie z wytycznymi Generalnej Dyrekcji Dróg podstawą opracowywania obmiarów ubytków w nawierzchni jest 1m² gdyż przyjmuje się, że średnio 1m² ubytku o głębokości 4 cm to 100 kg masy. Z uwagi na brak możliwości dokładnego pomiaru ubytków, których kształty są nieforemne i nieregularne w tym podstępowaniu przyjęto jednostkę obmiarową w Mg.

Treść pytania nr 2:

W Specyfikacji Technicznej nr D-05.03.17 w pkt. 3.2 Zamawiający bardzo dokładnie sprecyzował jakie parametry powinien posiadać remont drogowy. Czy maszyny o podobnej wydajności, pozwalające na wykonanie napraw zgodnie z Specyfikacją Techniczną i obowiązującymi przepisami lecz posiadające inne parametry techniczne nie będą przez Zamawiającego dopuszczone do wykonania zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza do wykonania zamówienia remontery o równoważnej bądź lepszej wydajności niż opisane w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Parametry techniczne remontera mają gwarantować takie jakościowe wykonania zamówienia jak opisano w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Dopuszcza się inne parametry remontera, jedynie takie które nie wpływają na jakość wykonywanych robót, jak np. pojemność zbiorników.

Zamawiający informuje, że:

- udzielone odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.
- pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT

Joachim Jelito
Kierownik Zamawiającego